2024年 2月吉日

お客様各位

発送形式・内容及び送料に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は株式会社同窓会事務局をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、2024年１月 31日をもってクロネコ DM便（旧メール便）が取り扱いを終了し、

新たに 2024年 2月 1日からクロネコゆうメールとなり、発送形式・内容及び送料が

一部変更となります。

また、2024年 10月 1日より郵便料金の改定も発表されております。

つきましては、このような社会情勢を踏まえ、お客様により良いサービスをご提供で

きるよう尽力致します。具体的な内容につきましては、個別に対応させていただきま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社同窓会事務局

代表取締役社長 淺本 寧枝

【参考リンク】

総務省

・郵便法施行規則の一部を改正する省令案及び民間事業者による

信書の送達に関する法律施行規則の一部を改正する省令案

・信書のガイドライン